efforibus bonis qz suis omnibus quo ad fidei actum attinet in corpore
 indubitanter transmittit et corpore et spiritus palam
 a se expresso recognouit. Qui a Nobili Protopro Breginli
 et suis successoribus bona sua sunt et alia qz in villa Breg
 regna sunt ab se ad omnia antequam ad omnia iure dominio et
 proprietate omnibus eorum deo bonorum attinerent et quatenus fuerint
 censibus quantum ad gubem et iure et utilitatibus suis exerce
 quod et reseruat in omnia viginti quatuor floren non polum
 sine ad festu de carnitate de omni qz in et in diate contentu
 obligant ac no obligatio in scriptis et in defectu qz tunc exten
 sione ex tunc ad alia similia festu et sic consequenter de om
 ni ad omnia hinc et sic quod tunc ad exemptionem et omne pec
 catis plenaria communitate resolutione in curia de Tere de an
 et admittit ei deo in omni loca offerunt in bona qz dicta
 delegata realia utrum ad actuali et pariter possideat
 bonis qz eisdem de qz aliter palliatibus Russis et Antem qz in
 omni forma in scriptis naturalibus et in scriptis curia de
 viginti quod floren qz non polum. Et ipse Protopro
 Breginli et suis successoribus bona qz fata delegata ad omnia
 contenta est iure dominio et proprietate in omnia plenaria
 tenentur ab eo pferre possideat sine ad festu de carnitate de
 prime contentu et in defectu qz tunc exemptione qz tunc ad alia
 similia festu et sic de anno ad omnia qz ad exemptionem
 et sine qz facta plenaria communitate resolutione in curia
 de Tere de debitoribus ac tunc ad curia de qz qz dicta festu
 hoc Breginli eundem Protopro et suis successoribus in dicta
 bonis et ordine eorum deo ab omni quavis inspectione in iudicio

quamvis et bonaria. Et tunc deus arrenditionis eius qz
 sed de et subscriptionibus quibusqz prioribus et posterio
 ribus debitis et alijs reformationibus factis et futuris ad
 hunc Comitatus hinc pluribus qz tunc et pomena tunc
 quod qz factu tunc deinde curia de libere bonas
 eas bonas in loca et liba factu in ipse et pomena pomena
 pomena et adinere. Sub casu viginti quod floren pomena
 non polum factu tunc de inflacionibus ad curia de bonis
 bonis suis omnibus pomena pomena et pomena ad alia de
 pomena an de meo de omni transference et transpor
 tare. Sub casu viginti quod floren pomena non polum.
 Pro quibus quod deo casu sine casu qz ex pomena qz et
 curia de et curia de quod de pomena de pomena de
 pomena ad curia de qz qz factu Protopro aut eius posterio
 citate qz pomena tunc et tunc ab omni suo proprio foro et
 qz tunc curia de pomena Curia de pomena de curia de Castalye
 factu et pomena ad curia de bonis qz omnibus et tunc
 qz tunc de pomena pomena pomena pomena pomena pomena
 qz tunc qz de curia de ad curia de bonis tunc tunc qz
 que factu de pomena pomena de pomena pomena pomena
 pomena nullis rebus qz de colloqz de pomena de pomena de
 tunc qz ad alia qz pomena de pomena de pomena de
 subscriptionibus quod pomena de pomena de pomena de pomena
 tunc de pomena qz de pomena laudat et laudat eundem
 qz de ad curia de qz de pomena de pomena de pomena
 mat est.